corporativos de funcionarios del Mincetur, del MEF, de Produce y de otros organismos 

estatales. “En la carpeta Descargas del usuario PALMORER (Rudy Palma), que es el 

repositorio por defecto de los archivos descargados en línea, se han encontrado un total de 

Quinientos Ochenta y Siete (587) archivos digitales que han sido descargados, señala el 

atestado. El documento agrega que el procurador adjunto del Ministerio de Economía, Ángel 

Vivanco Ortiz (57), y el director general de la Oficina de Administración de Economía, Roger 

Siccha Martínez (60), se presentaron en la Dirincri como parte agraviada para denunciar que